
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/884/24 

RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI /267/20 Rady Gminy Dopiewo z dnia 27 lipca 2020 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Dopiewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz .U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

- Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) Rada Gminy Dopiewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/267/20 Rady Gminy Dopiewo z dnia 27 lipca 2020 r. wprowadza się następującą 

zmianę:  

1) w § 8 ust 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wychowawcy klasy – 400 zł,”; 

2) w § 8 ust 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym – 400 zł.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały Nr XXI/267/20 Rady Gminy Dopiewo z dnia 27 lipca 2020 r. pozostaje bez 

zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dopiewo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie od dnia 1 września 2024 roku. 

Przewodniczący Rady  

(-) Leszek Nowaczyk  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 3435


		2024-04-03T12:08:08+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




